
UMOWA O DZIEŁO NR ….................... zawarta w dniu …....................
pomiędzy

…...............................................................................................................................................................................................................................................................................

zwany dalej zamawiającym, reprezentowanym przez:
…...............................................................................................................................................................................................................................................................................

a ….....................................................................................................................................................................................................................................

zam. ….............................................................................................................................................................................................................................

zwany dalej wykonawcą.

§ 1

Zamawiający zamawia, a wykonawca przyjmuje zamówienie wykonania
…...............................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................

w terminie od dnia …........................... w terminie do dnia ….........................

§ 2

Do wykonania dzieła zamawiający powierza
…...............................................................................................................................................................................................................................................................................

§ 3

Za wykonanie dzieła zamawiający zapłaci kwotę złotych brutto: …..........................

słownie złotych: ….................................................................................................................................................................................................

w terminie …........................... dni od daty dzieła i złożenia rachunku.
Od w/w wynagrodzenia zamawiający obliczy należną zaliczkę na podatek dochodowy.

§ 4

Zmiana umowy wymaga zachowania formy pisemnej.

§ 5

W sprawach nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego w części 
dotyczącej umowy o dzieło.

§ 6

Umowę spisano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

….....................................                                                                                                               …....................................
     ZAMAWIAJĄCY                                                                                                                                WYKONAWCA 



RACHUNEK z dnia …...........................

do umowy o dzieło nr ….......................... zawartej w dniu …..........................

Wystawił …..................................................................................................................................................................................................................

dla ….................................................................................................................................................................................................................................

kwota rachunku brutto ….................................................................

% kosztu u zyskania przychodu ….................................................................

koszty uzyskania przychodu ….................................................................

podstawa opodatkowania ….................................................................

% podstawy opodatkowania ….................................................................

należny podatek dochodowy ….................................................................

do zapłaty ….............................. …...... słownie: …............................................................................................................................................

Wymienioną kwotę …...................................... otrzymałem w dniu …........................................

                  Podpis

….............................................. …...........................                                                                                                              …..............................................................................
 podpis wystawcy rachunku, data                                                                                      rachunek akceptuję, data

Nazwisko ….....................................................................................................     Należny podatek przekazano 

Imiona …............................................................................................................     dnia ….........................................................................

Imię ojca …........................... …....Imię matki …...................................

Miejsce urodzenia …..................................................................................     do Urzędu Skarbowego 

Data urodzenia …..........................................     w: ...................................................................................
                         …..................................................      ….....................................................................................

Nr PESEL ….....................................................      ….....................................................................................

Nr NIP      …......................................................     Bank

    ….......................................................................................................

Miejsce zamieszkania     ….......................................................................................................

Gmina/Dzielnica  …...................................................................................    Nr konta 

Ulica …................................................................................................................     ….......................................................................................................

Nr domu ….......................... Nr mieszkania ….........................................     ….......................................................................................................

Kod pocztowy …...........................................     ….......................................................................................................

Miejscowość …..............................................................................................     ….......................................................................................................


